
Rekap Daftar Nama-nama Dosen Koordinator Kepaniteraan Gizi Klinik, Kepaniteraan Gizi  

Institusi dan Kepaniteraan Gizi Masyarakat Genap TA 2021/2022 

 

No Nama – Nama Koordinator NIP 
Pangkat/Gol. Koordinator 

Kepaniteraan 

1  
Ice Yolanda Puri, SSiT, 

MKes 
197903262008122001 

Penata TK.I III/d  

Gizi Klinik 

2  
Risti Kurnia Dewi,S.Gz, MSi 198704162019032005 Penata Muda 

Tk.I/III/b 

3  Dr.Syahrial,SKM,M.Biomed 197403132008121003 Penata/III/c 

Gizi Institusi 
4  

Dr. Frima Elda, SKM., 

MKM 

 Penata III/c 

5  Dr.Denas Symond, MCN 195802201982011001 Pembina TK.I/IV/b Gizi 

Masyarakat 

 

 

6  Dr.Azrimaidaliza,SKM,MKM 197505172005012002 Pembina /IV/a 

7  
Resmiati,SKM,MKM 198910182019032011 Penata Muda Tk.I 

III/b 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rekap  Nama-nama dosen penguji Kepaniteraan Gizi Masyarakat yang dimulai dari tanggal 12 

September s/d  8 Oktober  2022  semester Ganjil  TA 2022/2023 

No Nama NIM Lokasi Dosen 

Pembimbing 

Akademik 

Dosen 

Penguji 

Jadwal Ujian  

11   M. Rizki Adi 

Martha  

1911221020 Puskesmas 

Situjuh 

 

 

 

 

 

 

 

DKK 50 

KOTA 

PAYAKUM

BUH 

Dr. Idral 

Purnakarya, 

SKM, MKM 

 

Dr.Denas 

Symond, 

MCN 

 

 

 

Rabu,12 

Oktober 2022  

22   Muhammad Aqiel 

A  

1911223011 

33   Gema Ramadhani  1911223021 

44   Azzahra Diva  1911223016 

55   Yudila Pratiwi  1911221019 

66   Muradhatul Aini 

Yasri  

1911221009 

77   Riska Febriani  1911221007 

88   Dina Aprilla  1911221015 Puskesmas 

Dagung-

dagung 

Dr. Denas 

Symon, MCN  

Dr. Idral 

Purnakarya, 

SKM, MKM 

 

 

 

Rabu, 12 

Oktober 2022 99   Leni Rachmawati  1911222005 

1100   Luvia Milda Lova  1911222014 

1111   Huzaimi Isnaina  1911229001 

1122   Atri Novembela 

Sari  

1911223008 

1133   Fauziah Wulandari  1911223012 

1144   Mardhatillah M  1911223005 

1155   Sarasdila Putri 

Iranto  

1911221016 Puskesmas 

Sikabu 

DKK 

PADANG 

PARIAMA

N 

Dr. 

Azrimaidaliza, 

SKM, MKM 

Dr. Denas 

Symon, MCN 

 

 

 

 

Rabu, 12 

Oktober 2022 

1166   Salsha Nadhirah  1911222017 

1177   Dinda Suryati Putri  1911223019 

1188   Dhea Nurul Putri  1911223023 

1199   Naura Mardhiyah  1911221007 

2200   Annisa Rizkyna  1911222012 

2211   Difia Athari 

Irshadilla  

1911223018 

2222   Naifa Rafila  1911223015 

2233   Arthala Citra 

Paramitha  

1911221017 Puskesmas 

Andalas 

DKK KOTA 

PADANG 

Dr. Helmizar, 

SKM, 

M.Biomed  

Dr. 

Azrimaidaliza, 

SKM, MKM 

Kamis, 13 

Oktober 2022 

2244   Mutiara Farisca  1911221023 

2255   Mutia Annisa 

Fadila  

1911222002 

2266   Resi 

Khairunnisyah  

1911222008 

2277   Anggun Dwi 

Syakirah  

1911222009 

2288   Sentia Nengsih  1911221004 

2299   Putri Ayu. A  1911221010 

3300   Nelvi Yanda  1911221006 

3311   Annisa Syafira  1911222018 Puskesmas   

Kuranji  

Dr. 

Azrimaidaliza, 

SKM, MKM  

Dr. Idral 

Purnakarya, 

SKM, MKM 

 

 

 

 

 

Rabu, 12 

Oktober 2022 3322   Muthia Cahyani 

Putri 

1911222006  

3333   Novia Ramadhani  1911222016  

3344   Yuliani Asri 

Assafa  

1911221018  

3355   Kartinda Aprilya 

Tomanda  

1911223013  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3366   Nadilla Fitri 

Andini  

1911223006   

 

3377   Haisyi Yaumal 

Israq  

1911221021 

3388   Aldi Ananda 

Saputra  

1911221001 

3399   Effika Yulia  1911223001 Puskesmas 

Lubuk 

Buaya 

Resmiati, 

SKM, MKM  

Dr. Helmizar, 

SKM, 

M.Biomed 

Kamis, 13 

Oktober 2022 4400   Puti Azzra Thasya  1911223003 

4411   Salsabilla 

Melandhini  

1911223017 

4422   Miftahul Khaira  1911222004 

4433   Sonia Hardika 

Putri  

1911221002 

4444   Algia Amia Fanesa  1911221008 

4455   Faghira Syafriani  1911222003 

4466   Aulia Rahmatika  1911223020 

4477   Alvina Rasheeda 

Basri  

1911223010 Puskesmas 

Nanggalo 

Kota 

Padang 

Resmiati, 

SKM, MKM  

Dr. Denas 

Symon, MCN 

Kamis, 13 

Oktober 2022 

4488   Aqila Maharani  1911222013  

4499   Ridho Wibowo  1911221022  

5500   Fakhmad Siddiq 

Meidila  

1911222010  

5511   Putri Busra  1911223004 

5522   Fawziah Aulia 

Usra  

1911223002  

5533   Resti  1911221005 

5544   Mutiara Prapertiwi  1911223007 

5555   Nola Vita Sari  1911221003 Puskesmas 

Lubuk 

Begalung  

Dr. Denas 

Symon, MCN  

Nadia Chalida 

Nur, SKM, 

MPH 

Kamis, 13 

Oktober 2022 5566   Tia Eka Yulianti  1911221014 

5577   Mecsy Santya  1911221012 

5588   Thania Wazinta  1911221013 

5599   Nadya Poetry Salsa  1911223009 

6600   Salsabila 

Oktoryanda  

1911222011 

6611   Siti Hamaliyah  1911221011 

6622   Dea Ananda Dn  1911222001 



Rekap  Nama-nama Dosen Penguji Kepaniteraan Gizi Institusi dan Gizi Klinik pada semester 

Ganjil TA 2022/2023 

No Nama NIM Tanggal 

Kegiatan 

Lokasi Nama  Dosen 

Pembimbing 

Akademik 

(DPA ) 

Nama Doson 

Penguji 

1.  Muthia Cahyani Putri  1911222006 17  Oktober  s/d 

16 Desember 

2022 

 

RSUD 

M.Natsir 

Solok 

 

Dr. Frima Elda, 

SKM., MKM 

Dr. Fivi Melva 

Diana, SKM, 

M.Biomed 2.  Mecsy Santya  1911221012 

3.  Nadya Poetry Salsa  1911223009 

4.  Nelvi Yanda  1911221006 

5.  SentiaNengsih  1911221004 

6.  Dhea Nurul Putri  1911223023 

7.  Fawziah Aulia Usra  1911223002 

8.  Naifa Rafila  1911223015 

9.  Difia Athari 

Irshadilla  

1911223018 

10.  Fakhmad Siddiq 

Meidila 

1911222010 

11.  Salsabila Oktoryanda  1911222011 

12.  Kartinda Aprilya 

Tomanda  

1911223013 

13.  Salsha Nadhirah  1911222017 17  Oktober  s/d 

16 Desember 

2022 

 

RS Otak 

Dr.Drs.M 

Hatta 

Bukittingi 

 

Risti Kurnia 

Dewi, S.Si, 

M.Si 

Ice Yolanda 

Puri, SSiT, 

MKes 14.   Nola Vita Sari  1911221003 

15.  Naura Mardhiyah  1911221007 

16.  Annisa Rizkyna  1911222012 

17.  Yuliani Asri Assafa  1911221018 

18.  Annisa Syafira  1911222018 

19.  NadillaFitri Andini  1911223006 

20.  Aqila Maharani  1911222013 

21.  Thania Wazinta  1911221013 

22.  Putri Busra  1911223004 

23.  Sarasdila Putri Iranto  1911221016 

24.  Luvia Milda Lova  1911221021 24 Oktober  s/d RSUD Dr. Fivi Melva Dr. Syahrial 



25.  Resi Khairunnisyah  1911222008 26 Desember 

2022 

Padang  

Pariaman 

 

Diana, SKM, 

M.Biomed 

,SKM,M.Biom

ed 
26.  Puti AzzraThasya  1911223003 

27.  Huzaimi Isnaina  1911229001 

28.  Muhammad Aqiel A  1911223011 

29.  Miftahul Khaira  1911222004 

30.  Atri Novembela Sari  1911223008 

31.  Muradhatul Aini 

Yasri  

1911221009 

32.  Haisyi Yaumal Israq  1911221021 17  Oktober  s/d 

16 Desember 

2022 

 

RSUD 

Ahmad 

Muchtar 

Bukitinggi 

 

Ice Yolanda 

Puri, SSiT, 

MKes 

Risti Kurnia 

Dewi, S.Si, 

M.Si 33.  Aldi Ananda Saputra  1911221001 

34.  Tia Eka Yulianti  1911221014 

35.  Resti  1911221005 

36.  Dea Ananda Dn  1911222001 

37.  Siti Hamaliyah  1911221011 

38.  Alvina Rasheeda 

Basri  

1911223010 

39.  Mutiara Prapertiwi  1911223007 

40.  Dinda Suryati Putri  1911223019 

41.  Novia Ramadhani  1911222016 

42.  Ridho Wibowo  1911221022 

43.  Anggun Dwi 

Syakirah  

1911222009 

44.  Aulia Rahmatika  1911223020 17  Oktober  s/d 

16 Desember 

2022 

RSUD  

Padang 

Panjang 

Dr. Deni 

Elnovriza, STP, 

M.Si 

Firdaus, SP, 

MSi 
45.  Salsabilla Melandhini  1911223017 

46.  Leni Rachmawati  1911222005 

47.  Faghira Syafriani  1911222003 

48.  YudilaPratiwi  1911221019 

49.  Mutiara Farisca  1911221023 

50.  Effika Yulia 1911223001 

51.  M. Rizki Adi Martha  1911221020 17  Oktober  s/d 

16 Desember 

RSUD  Kota 

Pariaman 

Dr. Syahrial 

,SKM,M.Biome

Dr. Frima 

Elda, SKM., 

MKM 52.  Gema Ramadhani  1911223021 



53.  Fauziah Wulandari  1911223012 2022 d  

54.  Riska Febriani  1911220007 

55.  Mutia Annisa Fadila  1911222002 

56.  Azzahra Diva  1911223016 

57.  Mardhatillah M  1911223005 

58.  Algia Amia Fanesa  1911221008 

59.  Arthala Citra 

Paramitha  

1911221017 

60.  Sonia Hardika Putri  1911221002 

61.  Dina Aprilla  1911221015 

 

 

 


